Informations
complémentaires
Webcode: GW-655
GEMÜ 655
Vanne à membrane à passage intégral à commande manuelle
Caractéristiques
• Forte résistance mécanique
• Coefficient de débit élevé grâce au diamètre de passage

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à membrane à passage intégral,
à commande manuelle, volant métallique, couvercle
métallique
655
2 DN Code
DN 25 25
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
DN 200 200
DN 250 250
DN 300 300
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Bride EN 1092, PN 10, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
4
Bride EN 1092, PN 16, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
8
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
39
Bride EN 1092, PN 10, forme A,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7, ISO 5752,
série de base 7
52
Bride EN 1092, PN 16, forme A,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7, ISO 5752,
série de base 7
53
Bride ANSI Class 125/150 FF,
dimension face-à-face FAF EN 558 série 7, ISO 5752,
série de base 7
58
5 Matériau du corps de vanne Code
Fonte grise
EN-GJL-250 (GG 25) 8
EN-GJL-250 (GG 25),
revêtu ébonite
13
EN-GJL-250 (GG 25),
revêtu caoutchouc souple
52
EN-GJL-250 (GG 25),
revêtu butyle
58
5 Matériau du corps de vanne Code
Fonte sphéroïdale
EN-GJS-500-7 (GGG 50),